

OBJEDNÁVKA č. 11/2021 list č. 1

č.j. KRPS-272662-4/ČJ-2021-0100TO-VZ

Uzavřená dle § 269 odst. 2, zákona č. 513 / 1991 Sb., Obchodní zákoník v platném znění

**Kupující :**

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,

Zastoupené : odbor technické ochrany SKPV

Na Baních 1535

156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČO : 75151481, DIČ : CZ75151481

Prodávající :

Jméno : K & V ELEKTRO a.s.
Adresa : Týnská 1053/21
PSC : 110 00 **Město :** Praha 1
IČ : 28463005 **DIČ :** CT28463005
Vyřizuje :
Telefon : **E-mail :**

Fakturace na adresu :

Jméno : Krajské ředitelství policie Stř.k.-OTO SKPV
Adresa : Na Baních 1535
PSC : 156 00 **Město :** Praha 5 - Zbraslav
IČ : 75151481 **DIČ :** CZ75151481
Vyřizuje : Mgr. Barbora Herrmannová
Telefon : **Mobil :**

Počet	Jedn.	Název materiálu	Typ	Cena za jedn. s DPH	CELKEM s DPH
2 500	ks	Stahovací pásek černý VPC 5/280	kód: 1148328	1,02	2 541,00 Kč
2 500	ks	Stahovací pásek černý VPC 5/430	kód: 1201198	1,94	4 840,00 Kč
20	ks	Zvonkové tlačítko	kód: 1213058	32,98	659,69 Kč
30	ks	Trojzásuvka bílá	kód: 1685837	44,08	1 322,41 Kč
300	m	Lišta hranatá 25x15	kód: 1208633	26,26	7 877,10 Kč
300	m	Lišta MAL.PRO 40x20	kód: 1222159	28,36	8 508,72 Kč
8	ks	Spinaný zdroj RS-50-12	kód: 1739855	363,23	2 905,84 Kč
8	ks	Napájecí zdroj 1M 12V/15W PS1M	kód: 1733126	402,35	3 218,79 Kč
35	ks	Čtyřzásuvka bílá	kód: 1685843	53,98	1 889,23 Kč
80	ks	Spojka/zásuvka 2P+T bílá	kód: 1213333	62,50	4 999,72 Kč
50	ks	Rozdvojka rozbočovací bílá	kód: 1187246	61,48	3 074,01 Kč
40	ks	Vídlíče PRIMA 16A/230V	kód: 1184313	55,51	2 220,59 Kč
40	ks	Vídlíče s onškem 16A bílá	kód: 1211428	47,76	1 910,35 Kč
1 500	ks	Konektor RJ45 8P8C	kód: 1212538	2,72	4 083,75 Kč
1 000	ks	Svorka WAGO 221-413 3x4	kód: 1246906	9,01	9 014,50 Kč
500	ks	Izolační páska 15x10 zelenožlutá	kód: 1184424	6,81	3 406,15 Kč
500	ks	Izolační páska 15x10 černá	kód: 1184425	5,89	2 946,35 Kč
500	ks	Izolační páska 15x10 sv. modrá	kód: 1184427	5,89	2 946,35 Kč
50	ks	Spinač šňůrový 3251-01910 černá	kód: 1188755	45,23	2 261,49 Kč

Podrobnosti platby :

Bankovní spojení : Česká národní banka
Útvar - pobočka : Praha 1
Kód banky : 0710
Číslo účtu : 507432881
Naše IČO : 75151481

Způsob zadání zakázky :

dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek

Datum dodání :

do 10.12.2021

Adresa dodávky :

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
odbor technické ochrany SKPV
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
tel. mob.

Datum : 3. listopad 2021**Způsob úhrady :** převodním příkazem**Účtujte :** fakturou s DPH**Způsob dopravy :** prodávajícím**Kupující :**

V Praze dne : 3.11.2021

Razítko a podpis : Be. Gal...čová

Poznámky / připomínky :

Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnu ode dne jejího doručení kupujícímu.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. **Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky !**

OBJEDNÁVKA č. 11/2021 list č. 2č.j. **KRPS-272662-4/ČJ-2021-0100TO-VZ**

Uzavřená dle § 269 odst. 2, zákona č. 513 / 1991 Sb., Obchodní zákoník v platném znění

**Kupující :**

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,

Zastoupené : odbor technické ochrany SKPV

Na Baních 1535

156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČO : 75151481. DIČ : CZ75151481

Prodávající :

Jméno : K+V ELEKRO a.s.

Adresa : Týnská 1053/21

PSČ : 11000 Město : Praha 1

IČ : 28463005 DIČ : CZ28463005

Vyřizuje :

Telefon :

E-mail :

Fakturace na adresu :

Jméno : Krajské ředitelství policie Stř.k.-OTO SKPV

Adresa : Na Baních 1535

PSČ : 156 00 Město : Praha 5 - Zbraslav

IČ : 75151481 DIČ : CZ75151481

Vyřizuje : Mgr. Barbora Herrmannová

Telefon :

Mobil :

Počet	Jedn.	Název materiálu	Typ	Cena za jedn. s DPH	CELKEM s DPH
20	ks	Baterie lithiová LS14500 (vše.ekolog. poplatk	kód: 1244293	119,34	2 386,85 Kč
400	m	Ochranná spirální hadice	kód: 1219193	22,09	8 837,84 Kč
				CELKEM s DPH	81 851,00 Kč

Podrobnosti platby :

Bankovní spojení : Česká národní banka
 Útvar - pobočka : Praha 1
 Kód banky : 0710
 Číslo účtu : 507432881
 Naše IČO : 75151481

Způsob zadání zakázky :

dle zákona č. 134/2016 Sb.,
 o zadávání veřejných zakázek

Datum dodání :

do 10.12.2021

Adresa dodávky :

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
 odbor technické ochrany SKPV
 Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
 tel.: [QR] mob.: [QR]

Datum : 3. listopad 2021

Způsob úhrady : převodním příkazem

Účtujte : fakturou s DPH

Způsob dopravy : prodávajícím

Kupující :

V Praze dne : 3.11.2021

Razítko a podpis : Be. Gabrielová

Prodávající :

V dne :

Razítko a podpis :

Poznámky / připomínky :

Platba po dodání, splatnost faktury 15 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. **Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky !**Týnská 21, Praha 1
CZ28463005

-9-

55/1d
Smíchov